
č .j. Si 251/2022-4 
 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 251/2022 
 
██████████████  
███████████████████ 
████████████   

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE: 2. ledna 2023 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 19. prosince 2022 do 
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informace,  
 
Informace 1.: Jaké odměny již za výkon opatrovnictví, resp. za poskytování právních služeb Žadateli byly 
████████████████████, █████, sídlem 
████████████████████████████ v následujících řízeních 
vedených u Krajského soudu v Českých Budějovicích, resp. Vrchního soudu v Praze Českou republikou 
zaplaceny? 
Informace 2.: Jaké zálohy již na výkon opatrovnictví, resp. na poskytování právních služeb Žadateli byly 
████████████████████, █████, sídlem 
████████████████████████████ ve shora uvedených řízeních 
vedených u Krajského soudu v Českých Budějovicích, resp. u Vrchního soudu v Praze Českou republikou 
zaplaceny? 
Informace 3.: Jaké faktury již České republice za výkon opatrovnictví, resp. za poskytování právních služeb 
Žadateli ve shora uvedených řízeních vedených u Krajského soudu v Českých Budějovicích, resp. u 
Vrchního soudu v Praze byly ██████████████████, █████, sídlem 
████████████████████████████ předloženy? 
Informace 4.: Žádám o tímto o zaslání kopií faktur a kvitancí o zaplacení výše uvedených odměn a záloh za 
výkon opatrovnictví, resp. poskytování právních služeb shora citovanému advokátu. 
 
Jednalo se o informace z těchto spisů, ve kterých je žadatel účastníkem řízení: 
sp. zn. KSCB 27 INS 18939 / 2013 
sp. zn. 42 ICM 1699 / 2018 
sp. zn. 40 ICM 1324 / 2019 (102 VSPH 718/2021) 
sp. zn. 37 ICM 3349 / 2022 
sp. zn. 37 ICM 3350 / 2022 
sp. zn. 31 ICM 3351 / 2022 
sp. zn. 31 ICM 3352 / 2022 
sp. zn. 31 ICM 3353 / 2022 
sp. zn. 37 ICM 3355 / 2022 
sp. zn. 31 ICM 3356 / 2022 
sp. zn. 31 ICM 3357 / 2022 



 Si 251/2022 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

sp. zn. 37 ICM 3358 / 2022 
sp. zn. 31 ICM 3359 / 2022 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích tímto sděluje, že k dnešnímu dni nebyly soudem vyplaceny 
████████████████████, advokátovi, žádné náhrady za poskytování právních služeb, 
ani žádné zálohy. ███████████████ nepředložil soudu dosud žádné faktury za 
poskytování právních služeb. 
 
 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

 

S pozdravem   

 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 
 
 
 
 
 
 


